
 
 

 

 

TECHNICKÝ LIST 
 

  

 

 

Unifleg CZ spol. s r.o.    Na Křečku 365, 109 04 Praha 10, DIČ: CZ28906641          IČO: 28906641 

                                    tel.: +420 272 083 251,  254; fax: +420 272 083 255         Komerční banka, a.s. 

                                    e-mail: unifleg@unifleg.cz; www.unifleg.cz                      č.ú.: 43-4653850297/0100 

 

 
ACTIV essence 

 

Vysoce výkonná přísada nové generace pro zlepšení vlastností motorového paliva 

vozidel s benzínovými motory: 

 

Výhody 

 

Pravidelným používáním přísady ACTIV essence dosáhnete: 

- snížení spotřeba paliva 

- promazání horních partií válců, snížení tření a tím i opotřebení motoru 

- čistoty sacího ústrojí 

- perfektní stav spalovacích komor 

- zabránění  vzniku úsad zapříčiňujících zalepování ventilů a pístních kroužků 

- snížení emisí 

- optimálních startů motoru 

Použití 

 

ACTIV essence je možno použít ve všech typech benzinových motorů: atmosférických, 

s turbokompresorem, s katalyzátorem  i bez katalyzátoru 

ACTIV essence je prostředkem jak pro prevenci, tak i pro zlepšení chodu starších agregátů 

ACTIV essence je k dispozici v jednorázových obalech s obsahem pro jednu plnou nádrž. 

Dávkování doporučeno opakovat po každých ujetých 2000 km. 

ACTIV essence při předávkování nemá žádný negativní účinek na funkci motoru. Obsah 

balení je tak možno bez obav použít i pro vozidla s menší palivovou nádrží. 

Doporučení: pro vyčištění palivového systému použijte při první aplikaci dvě balení 

ACTIV essence na jednu nádrž paliva  

 

 
Údaje zde uvedené slouží pouze pro obecnou informaci a odpovídají našim běžným výrobním standardům. IGOL si vyhrazuje právo tyto 

údaje pozměňovat s souladu s pokroky v technickém vývoji. Před použitím výrobku se seznamte s návodem k použití a možné dopady 
konzultujte s údaji v bezpečnostním a technickém listě. Informace v dokumantaci obsažené odpovídají současné úrovni našich znalostí a 

zkušeností s výrobkem.Uživatel výrobku je povinen se před jeho použitím seznámit se všemi možnými riziky spojenými s manipulací 

s výrobkem a jeho použitím. IGOL nemůže být v žádném případě volám k odpovědnosti za škody vzniklé nesprávným použitím 
výrobku. 

 

 


